



ADP.2301. 56. 20212

Kielce, dnia 5.02...2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu medycznego”

Aparat USG z głowicą sektorową 1 sztuka. Część II.

Pytanie 01. Punkt 3.

Zasilanie sieciowe (230V, 50/60Hz) i akumulatorowe (wymagana praca min. 50 min po odłączeniu od zasilania sieciowego)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparaty USG, który pracuje 45 minut po odłączeniu od zasilania sieciowego? Różnica 5 minut nie ma wpływu na jakość Aparatu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 02. Punkt 5.

Wymagany wózek transportowy na 4 kołach z możliwością zablokowania min. 2 z nich, z regulacją wysokości w zakresie min. 15cm

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, który nie posiada możliwości regulacji wysokości a znacząco przewyższający innymi parametrami wymagania Zamawiającego? Brak regulacji wysokości nie wpływa na jakość Aparatu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 03. Punkt 6.

Ilość niezależnych cyfrowych kanałów przetwarzania min. 900 000

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, który posiada 504 576 kanałów przetwarzania a znacząco przewyższający innymi parametrami wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 04. Punkt 7.

Zakres częstotliwości pracy aparatu dla głowic, które można zastosować w aparacie min. 2-17 MHz

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, który posiada zakres częstotliwości od 1 MHz do 15 MHz a znacząco przewyższający innymi parametrami wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 05. Punkt 8.

Dynamika systemu min. 290dB

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, który posiada dynamikę systemu 170 dB a znacząco przewyższający innymi parametrami wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 06. Punkt 9.

Monitor o przekątnej ekranu min. 15 cali i rozdzielczości min 1900 x 1050 pikseli

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, który posiada monitor 15,4 cala i rozdzielczość 1400x1050 pixeli a znacząco przewyższający innymi parametrami wymagania Zamawiającego? Niewielka różnica nie ma wpływu na jakość obrazowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 07. Punkt 10.

Waga aparatu max. 6kg

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, który waży 7,3 kg? Niewielka różnica nie ma wpływu na jakość pracy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 08. Punkt 13.

Wymagane oprogramowanie do badań:

- Naczyniowych
- Mięśniowo-szkieletowych
- Neonatologicznych
- Pediatrycznych
- Jamy brzusznej
- Małych narządów
- Transkraniálních
- Urologicznych



- Położniczych
- Kardiologicznych

Czy Zamawiający z uwagi na to, że wymaga tylko jedną głowicę sektorową, która służy głównie do badań kardiologicznych dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, który posiada oprogramowanie do badań kardiologicznych i do badań płuc?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 09. Punkt 15.

Możliwość nagrywania i odtwarzania dynamicznego obrazów – Cine Loop, dla trybu 2D wymagana pamięć min. 250000 klatek

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, który posiada 1 000 klatek Cineloop a znacząco przewyższający innymi parametrami wymagania Zamawiającego? Taka różnica nie ma wpływu na jakość obrazowania i codziennej pracy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10. Punkt 16.

Zintegrowany dysk twardey o pojemności min. 200GB

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, który posiada dysk twardey o pojemności 160 GB a znacząco przewyższający innymi parametrami wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11. Punkt 18.

Prędkość odświeżania obrazu 2D min. 2000 Hz

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, którego prędkość odświeżania wynosi 755 Hz. Jest to różnica, która może mieć wpływ na obrazowanie ale wcale nie musi ponieważ najważniejsza w obrazowaniu kardiologicznym jest głowica.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12. Punkt 19.

Powiększenie obrazu rzeczywistego B-mode (zoom) Min. 10 x



Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, który dysponuje powiększeniem obrazu rzeczywistego B-mode (zoom) na poziomie 8x a znacząco przewyższający innymi parametrami wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13. Punkt 30.

Oprogramowanie pomiarowo-obliczeniowe dla badań echo serca, naczyniowych, transkranialnych i pediatrycznych (ze wskaźnikami z- score). Tworzenie raportów z badań, oprogramowanie musi umożliwiać wydruk kompleksowego raportu z wynikiem badania, możliwość edycji szablonu raportu.

Czy Zamawiający z uwagi na to, że wymaga tylko jedną głowicę sektorową, która służy głównie do badań kardiologicznych dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, który posiada oprogramowanie pomiarowo-obliczeniowe do badań kardiologicznych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga oprogramowania opisanego w SWZ.

Pytanie 14. Punkt 31.

Wymagana głowica sektorowa o parametrach: • Kąt obrazowania min. 100 stopni • Zakres częstotliwości pracy głowicy min. 1,5-4MHz • Ilość elementów piezoelektrycznych min. 64

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy Aparat USG, którego głowica sektorowa posiada następujące parametry: Kąt obrazowania 90 stopni, zakres częstotliwości pracy głowicy 2-4MHz, ilość elementów piezoelektrycznych 80.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Barbara Kokaj